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Référence Client : LB01- Myrtille

Votre commande : ANALYSE MYRTILLE SCREANING PARCELLE B   
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Commande n° : 968-2025-020165

Date de réception : 07/06/2025
Date de mise en analyse : 10/06/2025
Date de fin d'analyse : 12/06/2025
Température de réception : Température ambiante

Code client : A00867178QWM

Votre contact service client
nutrition@eurofinsfr.com
+332 72 25 62 70
Du lundi au vendredi de 9H00-12H30 & 13H30-18H00
www.eurofins.com

(1) La détermination a été sous-traitée à Eurofins Laboratoire Contaminants Alimentaires Nantes (FR), France
Pour les analyses de résidus de pesticides, si le laboratoire n'est pas en mesure d'analyser la somme complète des composés inclus dans la définition 
Européenne du résidu, la somme n'est pas présente sur le rapport. Dans ce cas, seules les molécules analysées figurent sur le rapport.

Notes explicatives

Destinataire de copie : S. OUICHOU (SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES) ; A. LEVESQUE (SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES) ; C. REPAC 
(SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES)

David BERTRANT
Moulin du Mizotier 
45240 LIGNY LE RIBAULT
France 

SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES

Ce document ne concerne que l'objet soumis à l’essai ; sa reproduction n'est autorisée que sous sa forme 
intégrale.
Les essais et rapports sont réalisés conformément à nos conditions générales de vente disponibles sur demande.
Les essais sont identifiés par un code de 5 caractères dont la description précise est disponible sur demande.
Le laboratoire est exonéré de responsabilité dans le cas d’informations fournies par le client et pouvant affecter la 
validité des résultats.
Dans le cas où le laboratoire n’est pas en charge de l’étape d’échantillonnage, les résultats s’appliquent à 
l’échantillon tel que reçu ou pris en charge. Nicole Urrea +33 (0)251825546

Nantes, 12/06/2025

Déclaration de conformité
Chimie
Valeurs Guide
Sur la base des analyses réalisées et des valeurs de référence en notre possession (normes, codes de pratique, littérature scientifique, résultats mesurés 
sur des produits de référence, etc.) : 

Les paramètres mesurés et présentés sur ce rapport d'essais sont en accord avec les valeurs guides pour ce produit. [Règlement (CE) n°396/2005]
Commentaires relatifs à la déclaration de conformité :
 Déclaration de conformité non couverte par l'accréditation

La conclusion / déclaration de conformité prend seulement en compte les résultats des paramètres pour lesquels un critère est édité.
-Pour la microbiologie des aliments, la microbiologie et la chimie des eaux : Pour déclarer ou non la conformité à la spécification, il n'a pas été tenu explicitement compte de l'incertitude associée au résultat.
-Pour la chimie des aliments : Pour déclarer ou non la conformité, l'incertitude associée au résultat a été ajoutée ou retranchée de façon à obtenir sans conteste un résultat opposable aux spécifications ou à la 
réglementation en vigueur afin de privilégier le risque client. Elle n'a pas été prise en compte dans le cadre des référentiels qui intègrent déjà les incertitudes de mesures ou sur demande explicite du client.

   Code Paramètres [Méthode] Résultats

Portion analytique

Pesticides

AA36K Screening Pesticides Quechers GC-MS/MS 

[Méthode interne, GC/MS/MS]

Substances analysées  (1) < LOQ 

AA986 Screening Pesticides Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg 

[Méthode interne, LC/MS/MS]

Substances analysées  (1) < LOQ 
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Echantillon n° 968-2025-00093036

Liste des substances analysées RL = Reporting Limit / LOQ: Limite de quantification

AA36K  Screening Pesticides Quechers GC-MS/MS
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
1,4-dimethylnaphtalene 0.01 2,6-Dichlorobenzamide 0.01 2-Phénylphénol 0.01
4,4-Dibromobenzophénone 0.01 (TV) Acetochlor 0.01 Aclonifen 0.01
Acrinathrine 0.01 (TV) Alachlore 0.01 Aldrin/ Dieldrin (Somme) 0.01
Aldrine 0.01 Alléthrine (Dépalléthrine) 0.02 Amétryne 0.01
Anthraquinone 0.01 (TV) Atrazine 0.01 Azinphos-ethyl 0.01
(TV) Bénalaxyl 0.01 Benfluraline 0.01 Béta-endosulfan 0.01
(TV) Bifenthrine 0.01 Biphényl 0.01 (TV) Bromopropylate 0.01
(TV) Butachlore 0.01 Butafenacile 0.01 Butraline 0.01
Captan (somme) Captane 0.05 Carbophenothion 0.01
Chlordane (somme) 0.01 Chlordane-cis 0.01 Chlordane-gamma (=bêta=trans) 0.01
(TV) Chlorfenapyr 0.01 (TV) Chlorfenvinphos 0.01 Chlorobenzilat/Chloropropylat 0.01
Chlorothalonil 0.1 Chlorpyrifos (-ethyl) 0.01 Chlorpyrifos-méthyl 0.01
Chlorthal diméthyle 0.01 Chlozolinate 0.01 Clodinafop-propargyl 0.1
Clomazone 0.01 Cloquintocet-mexyl 0.01 Cyanazine 0.01
Cyanophos 0.01 (TV) Cyflufenamide 0.01 Cyfluthrine 0.01
Cyperméthrine (somme des isomères) 0.01 Cyperméthrine-alpha 0.01 DDD, o,p 0.01
DDD, p,p' 0.01 DDE, o,p' 0.01 DDE,p,p' 0.01
DDT (total) 0.01 DDT,o,p' 0.01 DDT,p,p 0.01
Deltaméthrine 0.01 Desethyl-atrazine 0.01 (TV) Deséthyl-terbutylazine 0.01
Desmetryne 0.01 Diazinon 0.01 Dichlobénil 0.01
Dichlofluanide 0.1 Dichloran 0.01 Dichlorvos 0.01
Diclobutrazole 0.01 Dicofol (total) 0.01 Dicofol, o,p- 0.01
Dicofol, p,p- 0.01 Dieldrine 0.01 (TV) Diflufenican 0.01
(TV) Diméthénamide 0.01 Dimethylaminosulphotoluidide (DMST) 0.01 Edifenphos 0.01
Endosulfan (total) 0.01 Endosulfan alpha 0.01 Endosulfan sulfate 0.01
(TV) Etaconazole 0.01 Ethalfluraline 0.01 (TV) Ethion 0.01
Ethoprophos 0.01 Ethoxyquine 0.01 Ethyl parathion 0.01
(TV) Etoxazole 0.01 Etridiazole 0.01 Etrimphos 0.01
Famoxadone 0.01 (TV) Fenamidone 0.01 Fénitrothion 0.01
Fenpropathrine 0.01 Fenthion 0.01 Fenvalerate (RR-/SS-Isomere) 0.01
Fenvalerate (RS-/SR-Isomere) 0.01 Fenvalerate (Somme des isomères) 0.01 Fipronil 0.01
Fipronil (total) 0.01 Fipronil sulfon 0.01 Flamprop-méthyl 0.01
Fluazifop-P-butyl 0.01 Flucythrinate 0.01 Flumioxazine 0.01
Fluotrimazole 0.01 Fluquinconazole 0.01 Flurochloridone 0.01
Flutolanil 0.01 Flutriafol 0.01 Folpel (Folpet) 0.02
Folpet (somme) 0.02 Fonofos 0.01 Formothion 0.01
HCH Alpha 0.01 HCH Béta 0.01 HCH Delta 0.01
HCH, gamma - Lindane 0.01 HCH-epsilon 0.01 Heptachlor (somme) 0.01
Heptachlore 0.01 Heptachlore époxyde cis 0.01 Heptachlore époxyde trans 0.01
Hexachlorobenzène (HCB) 0.01 (TV) Hexazinone 0.01 IBP (Iprobenfos) 0.01
Isocarbofos 0.01 (TV) Isofenphos 0.01 (TV) Isofenphos-Méthyl 0.01
Isoprothiolane 0.01 (TV) Isoxadifen-éthyle 0.01 Lambda cyhalothrine (+ gamma-Cyhalothrin) 0.01
Lénacile 0.01 (TV) Mecarbam 0.01 Mefenpyr-diéthyl 0.01
Mepanipyrim 0.01 Mepronil 0.01 (TV) Métazachlore 0.01
Méthacrifos 0.01 Méthoxychlore 0.01 (TV) Metrafenone 0.01
Métribuzine 0.01 Mévinphos (somme des isomères) 0.01 (TV) Napropamide 0.01
Nitrapyrine 0.01 Nitrofene 0.01 Nitrothal-isopropyle 0.01
Norflurazon 0.01 (TV) Oxadiazon 0.01 Oxyfluorfene 0.01
Paclobutrazole 0.01 Parathion-méthyl 0.01 Pentachloroaniline 0.01
Pentachloroanisole (PCA) 0.01 Perméthrine (somme des isomères) 0.01 Phenthoate 0.01
Phorate 0.01 Phosphamidon 0.01 Phtalimide (PI) 0.01
(TV) Picolinafene 0.01 Picoxystrobin 0.01 Pirimiphos-ethyl 0.01
Pirimiphos-méthyl 0.01 (TV) Procymidone 0.01 Profenofos 0.01
Prométryne 0.01 Propachlore 0.01 (TV) Propazine 0.01
Propétamphos 0.01 Propyzamide 0.01 Prothiophos 0.01
Pyrazophos 0.01 Pyridalyle 0.01 Pyridaphenthion 0.01
Pyrifenox 0.01 Quinalphos 0.01 Quintozène 0.01
Quintozène (somme) 0.01 Quizalofop-P-ethyl 0.1 S 421 0.01
(TV) Sebuthylazine 0.01 Silafluofen 0.01 Silthiofame 0.01
Simazine 0.01 Spiromesifene 0.01 Tau-fluvalinate 0.01
Tecnazéne 0.01 Téfluthrine 0.01 Terbacile 0.01
Terbufos 0.01 (TV) Terbuthylazine 0.01 Terbutryne 0.01
Tetrachlorvinphos 0.01 (TV) Tétradifon 0.01 Tétramethrine 0.01
Thiométon 0.01 THPI (Tetrahydrophthalimide; degradation 

Captane) 0.01 Tolylfluanide 0.02

Tolylfluanide (Somme) 0.02 Transfluthrin 0.01 Triallate 0.01
Triazamate 0.01 (TV) Triflumizol 0.01 Trifluraline 0.01
Triticonazole 0.01 Uniconazole 0.01 Vinclozoline 0.01

AA986  Screening Pesticides Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
 1-naphtylacétamide 0.01 1-Naphthylacétamide/1- Acide Naphthylacétique 

(cal. comme acide 1-Naphthylacétique) 0.01 2,4,5-T 0.01

(TV) 2,4-D 0.01 2,4-DB 0.01 2,4-DP (dichlorprop) 0.01
2,4'-Formoxylidid (métabolite de l'Amitraze) 0.01 2,4-MCPA 0.01 2,4-MCPB 0.01
(TV) 2,4-MCPP (mécoprop) 0.01 (TV) 2,6-Dichlorobenzamide 0.01 3-Hydroxycarbofurane 0.01
(TV) 4-Bromo-2-chlorophénol 0.01 (TV) 4-bromophénylurée 0.01 4-CPA (Acide 4-ChlorophenoxyAcetique) 0.01
(TV) 6-Benzyladenine 0.01 8-Hydroxy-Bentazone 0.03 8-Hydroxyquinoline 0.02
Abamectine (Somme) 0.01 Acéphate 0.05 Acequinocyl 0.05
Acétamipride 0.01 Acibenzolar-s-methyl 0.01 Acide (2-naphtyloxy)acétique 0.01
Acide naphtylacétique 0.01 (TV) Acifluorfen 0.01 (TV) Acrinathrine 0.01
Alanycarb 0.05 Aldicarb sulfone 0.01 Aldicarbe 0.01
(TV) Ametoctradin 0.01 (TV) Amidosulfuron 0.01 Aminocarbe 0.01
Amisulbrone 0.01 Amitraz (somme) 0.01 Amitraze 0.01
Anilofos 0.01 Asulam 0.01 Atrazine 0.01
Atrazine déisopropyl 0.01 Avermectine B1a 0.01 Avermectine B1b 0.01
Azaconazole 0.01 Azadirachtine 0.1 Azaméthiphos 0.01
Azinphos-methyl 0.01 Azocyclotin 0.01 Azoxystrobine 0.01
(TV) Bénalaxyl 0.01 Bendiocarbe 0.01 Benfuracarbe 0.05

Eurofins Analyses Nutritionnelles France (FR)
9, Rue Pierre Adolphe Bobierre
44300 Nantes
France

N° TVA: FR42844934612 
SIRET 84493461200012

SAS au capital de 923 902 EUR APE 7120B Page 2/4 

N° : AR-968-2025-00093036-01
Appendice



Echantillon n° 968-2025-00093036

Liste des substances analysées RL = Reporting Limit / LOQ: Limite de quantification

AA986  Screening Pesticides Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
(TV) Benodanil 0.01 Benoxacor 0.01 (TV) Bensulide 0.01
Bentazone 0.01 Bentazone (total, après hydrolyse) 0.01 Bentazone-6-hydroxy 0.05
Benthiavalicarb-isopropyl 0.01 (TV) Benzoximate 0.01 (TV) Bifenazat 0.01
(TV) Bitertanol 0.01 (TV) Bixafen 0.01 Boscalide 0.01
(TV) Bromoxynil 0.01 Bromuconazole 0.01 Bromuconazole (cis-Isomer) 0.01
Bromuconazole (trans-Isomer) 0.01 BTS 27271 (métabolite de l'Amitraze) 0.01 BTS 44595 0.01
BTS 44596 0.01 Bupirimate 0.01 Buprofezine 0.01
Butocarboxim 0.01 (TV) Butocarboxim sulfoxide 0.01 Butoxycarboxim 0.01
(TV) Butoxyde de Pipéronyle (PBO) 0.01 (TV) Butylate 0.01 (TV) Cadusaphos 0.01
Carbaryl 0.01 (TV) Carbendazime 0.01 (TV) Carbendazime (MBC) et benomyl 0.01
(TV) Carbétamide 0.01 Carbofuran 0.01 Carbofurane (Somme) 0.01
Carboxine 0.01 Carfentrazone-ethyl 0.01 (TV) Carpropamide 0.01
Chlorantraniliprole 0.01 Chlorbromuron 0.01 Chlorbufam 0.01
Chlordécone 0.01 Chlordiméforme (CDF) 0.01 (TV) Chlorfluazuron 0.01
(TV) Chloridazon 0.01 Chlorotoluron 0.01 Chloroxuron 0.01
Chlorprophame 0.01 (TV) Chlorpyrifos (-ethyl) 0.01 (TV) Chlorpyrifos-méthyl 0.01
Chromafenozide 0.01 Cinerin I 0.01 Cinérine II 0.01
Cinidon-éthyle 0.01 Clefoxydim 0.01 (TV) Clethodim 0.01
(TV) Clethodim/Sethoxydim (Somme) 0.01 Climbazole 0.01 Clofentézine 0.01
Clomazone 0.01 Clomeprop 0.01 Cloprop 0.01
Clopyralide 0.02 Clothianidin 0.01 (TV) Coumaphos 0.01
(TV) Crimidine 0.01 Cyanofenphos 0.01 Cyantraniliprole 0.01
Cyazofamide 0.01 (TV) Cycloate 0.01 (TV) Cycloxydime 0.01
(TV) Cyflufenamide 0.01 Cymoxanil 0.01 Cyphenothrine 0.01
(TV) Cyproconazole 0.01 Cyprodinile 0.01 Cyromazine 0.01
Dazomet 0.01 DEET Diethyltoluamide 0.01 Demeton-S-méthyl 0.01
Demeton-S-methyl-sulfone 0.01 Desmedipham 0.01 Desthio-prothioconazole 0.01
(TV) Diallat 0.01 Diazinon 0.01 Dicamba 0.01
Dichlofenthion 0.01 (TV) Dichlormid 0.01 Diclofop-méthyl 0.01
Dicrotophos 0.01 Diethofencarbe 0.01 Difénamide 0.01
Difénoconazole 0.01 Difénoxuron 0.01 Diflubenzuron 0.01
Dimefuron 0.01 (TV) Dimepiperate 0.01 Dimethachlor 0.01
Diméthoate 0.01 Dimethomorphe 0.01 (TV) Dimetilan 0.01
Dimoxystrobine 0.01 (TV) Diniconazole 0.01 Dinocap 0.01
(TV) Dinoseb 0.01 Dinotefuran 0.01 Dinoterb 0.02
Dioxacarb 0.01 (TV) Diphénylamine 0.01 (TV) Disulfoton 0.01
(TV) Disulfoton (total) 0.01 (TV) Disulfoton sulfone 0.01 (TV) Disulfoton sulfoxyde 0.01
Dithianon 0.01 Diuron 0.01 DNOC 0.01
(TV) Dodémorphe 0.01 Dodine 0.01 (TV) Emamectine 0.01
EPN 0.01 Epoxyconazole 0.01 EPTC 0.01
Ethiofencarbe 0.01 Ethiofencarb-sulfoxyde 0.01 Ethiprol 0.01
Ethirimol 0.01 Ethofumesate 0.01 (TV) Ethylchlozate 0.01
Etofenprox 0.01 Etoxazole 0.01 Famophos 0.01
Fenamidone 0.01 Fenamiphos 0.01 Fenamiphos (Somme) 0.01
Fenamiphos-sulfone 0.01 Fenamiphos-sulfoxyde 0.01 Fénarimol 0.01
(TV) Fénazaquine 0.01 Fenbuconazole 0.01 Fenbutatin oxyde 0.05
Fenhexamid 0.01 Fenobucarb 0.01 (TV) Fenoprop 0.01
(TV) Fenoxaprop-P 0.01 Fenoxycarbe 0.01 Fenpiclonil 0.01
(TV) Fenpropidin 0.01 (TV) Fenpropimorphe 0.01 Fenpyrazamine 0.01
Fenpyroximate 0.01 Fensulfothion 0.01 Fenthion 0.01
Fenthion (total) 0.01 Fenthion-oxone 0.01 Fenthion-PO-sulfoxid 0.01
Fenthion-PS-Sulfoxid 0.01 Fention-PO-sulfon 0.01 Fention-PS-sulfon 0.01
Fipronil 0.01 Fipronil (total) 0.01 (TV) Fipronil sulfide 0.01
Fipronil sulfon 0.01 Flazasulfuron 0.01 Flonicamid (total) 0.01
Flonicamide 0.01 (TV) Florasulam 0.01 Fluazifop (somme) 0.01
Fluazifop-P 0.01 Fluazifop-P-butyl 0.01 (TV) Fluaziname 0.01
(TV) Fluazolate 0.01 Fluazuron 0.01 Flubendiamide 0.01
Flucycloxuron 0.01 Fludioxonil 0.01 Flufenacet 0.01
Flufenoxuron 0.01 Flufenzine 0.01 Fluometuron 0.01
Fluopicolide 0.01 (TV) Fluopyram 0.01 Fluoxastrobine 0.01
Flupyradifurone 0.01 Flupyrsulfuron methyl sodium 0.01 Fluroxypyr 0.01
Fluroxypyr (somme) 0.01 Fluroxypyr-Methylheptyl 0.01 (TV) Flurprimidol 0.01
Flurtamone 0.01 Flusilazole 0.01 (TV) Fluthiacet-méthyl 0.01
Flutolanil 0.01 (TV) Flutriafol 0.01 Fluxapyroxade 0.01
(TV) FM-6-1 (metabolite du Triflumizole) 0.01 (TV) Fomesafen 0.01 (TV) Forchlorfenuron 0.01
Formetanate 0.01 Fosthiazate 0.01 (TV) Fuberidazole 0.01
(TV) Furalaxyl 0.01 Furametpyre 0.01 Furathiocarb 0.01
(TV) Haloxyfop 0.01 Hepténophos 0.01 Hexaconazole 0.01
(TV) Hexaflumuron 0.01 (TV) Hexythiazox 0.01 Hymexazol 0.05
Imazalile 0.01 Imazamox 0.01 Imazethapyr 0.01
(TV) Imibenconazole 0.01 Imidaclopride 0.01 (TV) Indaziflam 0.01
Indoxacarbe 0.01 Iodosulfuron méthyle 0.01 (TV) Ioxynil 0.01
Iprodione 0.01 Iprovalicarbe 0.01 Isazofos 0.01
Isofétamide 0.01 Isoprocarb 0.01 (TV) Isoproturon 0.01
Isopyrazam 0.01 (TV) Isouron 0.01 (TV) Isoxaben 0.01
Isoxaflutole 0.01 Isoxaflutole (somme) 0.01 Isoxaflutole-diketonitrile 0.01
Isoxathion 0.01 Jasmolin I 0.01 Jasmoline II 0.01
(TV) Kresoxime-méthyl 0.01 Lénacile 0.01 Linuron 0.01
(TV) Lufénuron 0.01 Malaoxon (degradation Malathion) 0.01 Malathion 0.01
Malathion (total) 0.01 (TV) Mandipropamide 0.01 Matrine 0.01
MCPA/MCPB (total) 0.01 Mefentrifluconazole 0.01 (TV) Mepanipyrim 0.01
Meptyldinocap 0.01 (TV) Mesosulfuron-methyl 0.01 Mésotrione 0.01
(TV) Metaflumizone 0.01 Métalaxyl 0.01 (TV) Métaldéhyde 0.01
Metamitrone 0.01 Metazachlor Métabolite 479M16 0.01 Metazachlore (sum, incl. 479M04, 479M08, 

479M16) 0.01

Métazachlore acide éthanesulfonique 0.01 Métazachlore acide oxanilique 0.01 (TV) Metconazole (somme des isomères) 0.01
(TV) Methabenzthiazuron 0.01 Methamidophos 0.01 Méthidathion 0.01
Methiocarb (incl. -sulfone, -sulfoxide) 0.01 Methiocarb sulfone 0.01 Methiocarb Sulfoxyde 0.01
Méthiocarbe 0.01 (TV) Méthomyl 0.01 Methoxyfenozid 0.01
(TV) Metobromuron 0.01 (TV) Métolachlore 0.01 Metolcarb 0.01
(TV) Métosulame 0.01 Métoxuron 0.01 (TV) Metrafenone 0.01
(TV) Metsulfuron méthyle 0.01 (TV) Milbectine (somme) 0.01 (TV) Milbemectin A3 0.01
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Echantillon n° 968-2025-00093036

Liste des substances analysées RL = Reporting Limit / LOQ: Limite de quantification

AA986  Screening Pesticides Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
(TV) Milbemectin A4 0.01 (TV) Molinate 0.01 (TV) Monocrotophos 0.01
(TV) Monolinuron 0.01 Monuron 0.01 (TV) Myclobutanile (somme des isomères) 0.01
Néburon 0.01 Nicosulfuron 0.01 Nicotine 0.05
(TV) Nitenpyram 0.01 (TV) Novaluron 0.01 Noviflumuron 0.01
Nuarimol 0.01 Ofurace 0.01 Ométhoate 0.01
(TV) Orysastrobine 0.01 Oryzalin 0.01 (TV) Oxadiargyl 0.01
Oxadixyl 0.01 Oxamyl 0.01 Oxamyl-oxime 0.01
(TV) Oxathiapiproline 0.01 (TV) Oxaziclomefone 0.01 (TV) Oxfendazole 0.01
Oxycarboxine 0.01 Oxydéméton methyl 0.01 Oxydemeton-methyl (Somme) 0.01
Oxymatrine 0.02 Paraoxon 0.01 Paraoxon-méthyl 0.01
Paraoxon-methyl, Parathion-methyl (Somme) 0.01 Parathion-méthyl 0.01 (TV) Pebulate 0.01
(TV) Penconazole 0.01 Pencycuron 0.01 (TV) Pendiméthaline 0.01
(TV) Penoxsulame 0.01 Penthiopyrade 0.01 Pethoxamide 0.01
Phenmédiphame 0.01 Phorate 0.01 Phorate (total) 0.01
Phorate sulfoxyde 0.01 Phorate-O-analogue 0.01 Phorate-sulfone 0.02
Phosalone 0.01 Phosmet 0.01 Phosmet (Somme) 0.01
Phosmet-oxon 0.01 (TV) Phosphamidon 0.01 Phoxime 0.01
(TV) Picaridin (Icaridin) 0.01 Picloram 0.01 Pinoxaden 0.01
(TV) Pirimicarb, desmethyl-formamido- 0.01 (TV) Pirimicarbe 0.01 (TV) Pirimicarbe, Desmethyl- 0.01
(TV) Pirimiphos-méthyl 0.01 Prochloraz 0.01 Prochloraze (Prochloraze + Métabolites) 0.01
Procymidone 0.01 (TV) Promecarb 0.01 (TV) Prométone 0.01
(TV) Propamocarbe (somme de propamocarb et 
ses sels)

0.01 Propanile 0.01 Propaquizafop 0.01

(TV) Propargite 0.01 Prophame 0.01 (TV) Propiconazole (somme des isomères) 0.01
Propoxur 0.01 Propoxycarbazon/Propoxycarbazon-2-hydroxy 

(Somme) 0.01 Propoxycarbazon-2-hydroxy 0.01

Propoxycarbazone 0.01 (TV) Propyzamide 0.01 (TV) Proquinazid 0.01
Prosulfocarbe 0.01 (TV) Prosulfuron 0.01 Prothioconazole 0.02
Prothioconazole (somme) 0.01 Pymétrozine 0.01 Pyraclofos 0.01
(TV) Pyraclostrobine 0.01 (TV) Pyraflufen-éthyl 0.01 Pyrasulfotole 0.01
Pyrethrin I 0.01 Pyrethrin II 0.01 Pyréthrines (total) 0.01
(TV) Pyridabène 0.01 Pyridate 0.01 Pyrifluquinazone 0.01
(TV) Pyriméthanil 0.01 Pyrimidifen 0.01 Pyriproxyfen 0.01
Pyroxsulam 0.01 Quinmerac 0.01 Quinoclamine 0.01
(TV) Quinoxyfen 0.01 Quizalofop 0.01 Quizalofop (Somme) 0.01
Quizalofop-P-ethyl 0.01 Quizalofop-P-tefuryl 0.01 Resméthrine 0.01
Rimsulfuron 0.01 (TV) Rotenone 0.01 (TV) Sethoxydim 0.01
Simeconazole 0.01 (TV) Simetryne 0.01 (TV) Somme Metobromuron et 4-

BromoPhenylurée 0.01

Spinetoram 0.01 (TV) Spinetoram  J 0.01 Spinetoram L 0.01
(TV) Spinosad 0.01 (TV) Spinosyne A 0.01 (TV) Spinosyne D 0.01
(TV) Spirodiclofen 0.01 Spiromesifene 0.01 Spirotetramate 0.01
Spirotetramate (somme) 0.01 Spirotetramat-enol 0.01 Spirotetramat-enolglucoside 0.01
Spirotetramat-ketohydroxy 0.01 Spirotetramat-monohydroxy 0.01 Spiroxamine 0.01
Sulcotrione 0.01 Sulfentrazon 0.01 (TV) Sulfosulfuron 0.01
Sulfotep 0.01 Sulfoxaflor 0.01 (TV) Sulprofos 0.01
Sulprofos-sulfoxide 0.01 (TV) Tébuconazole 0.01 Tébufénozide 0.01
(TV) Tébufenpyrad 0.01 (TV) Teflubenzuron 0.01 Tembotrione 0.01
Temephos 0.01 Tepraloxydim 0.01 Terbufos-sulfoxide 0.01
(TV) Terbumeton 0.01 (TV) Tetraconazole 0.01 TFNA 0.05
TFNG 0.01 (TV) Thiabendazole 0.01 Thiacloprid 0.01
Thiamethoxam 0.01 Thiencarbazone-methyl 0.01 Thifensulfuron méthyle 0.01
(TV) Thiobencarb 0.01 thiocyclam 0.01 Thiodicarbe 0.01
Thiofanox 0.05 (TV) Thiofanox-Sulfone 0.01 (TV) Thiofanox-Sulfoxid 0.01
Thiophanate-méthyl 0.01 (TV) Tolclofos-méthyl 0.01 (TV) Tolfenpyrad 0.01
Tralkoxydim 0.01 Triadimefone 0.01 Triadimenole 0.01
Triasulfuron 0.01 Triazophos 0.01 Triazoxide 0.01
(TV) Tribenuron methyl 0.01 Trichlorfon 0.01 (TV) Triclopyr 0.01
Tricyclazole 0.01 Tridemorph 0.01 Trifloxystrobine 0.01
(TV) Triflumuron 0.01 (TV) Triflusulfuron-methyl 0.01 Triforine 0.01
Trimethacarb 3.4.5- 0.01 Trinexapac-Ethyle 0.01 Triphénylétain acétate (fentine acétate) 0.01
Tritosulfuron 0.01 (TV) Valifenalate 0.01 (TV) Vamidothion 0.01
Vamidothion-sulfone 0.01 XMC (Macbal) 0.01 (TV) Xylylcarb 0.01
(TV) Zoxamide 0.01

1) La détermination a été sous-traitée à Eurofins Analytics France SAS, Eurofins Laboratoire Contaminants Alimentaires Nantes (FR), France

Informations sur l'accréditation

TV : Seuls les paramètres avec ce préfixe sont couverts par l'accréditation
 COFRAC ESSAIS (portée sur www.cofrac.fr) 1-0287
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LOT Number : AS27

Brand wording : MYRILLE DE SOLOGNELot number : AS27

Shelf life : 04/07/2024

Information provided by Customer

Customer Reference : LB01- Myrtille

Project name : ANALYSE MYRTILLE SCREANING PARCELLE B   

Sample Code : 968-2025-00093036
Your order number : 968-2025-020165

Sample Reception Date : 07/06/2025
Start date : 10/06/2025
End of analysis date : 12/06/2025
Reception temperature : Room Temperature

Account Code : A00867178QWM

Your customer service contract
nutrition@eurofinsfr.com
+332 72 25 62 70
Monday to Friday from 9H00-12H30 & 13H30-18H00
www.eurofins.com

(1) The determination has been outsourced to Eurofins Laboratoire Contaminants Alimentaires Nantes (FR), France
Pour les analyses de résidus de pesticides, si le laboratoire n'est pas en mesure d'analyser la somme complète des composés inclus dans la définition 
Européenne du résidu, la somme n'est pas présente sur le rapport. Dans ce cas, seules les molécules analysées figurent sur le rapport.

Explanatory Notes

Copy Recipients : S. OUICHOU (SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES) ; A. LEVESQUE (SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES) ; C. REPAC (SOCIETE 
BLUE B TECHNOLOGIES)

David BERTRANT
Moulin du Mizotier 
45240 LIGNY LE RIBAULT
France 

SOCIETE BLUE B TECHNOLOGIES

This document can only be reproduced in full ; it only concerns the submitted sample.
Results have been obtained and reported in accordance with our general sales conditions available on request.
The tests are identified by a five-digit code, their description is available on request.
The laboratory cannot be responsible for information coming from customers that could affect the reliability of the 
results.
In case the laboratory is not in charge of the sampling step, the results apply to the sample as received or 
supported. Nicole Urrea +33 (0)251825546

Nantes, 12/06/2025

Declaration of Conformity

Chemistry
Guide Values
As judged by the results of the analyses performed, and in comparison with industry standards, scientific literature and values at our disposal : 

The parameters measured and presented on this analytical report are in conformity with the guidelines of the product. [Regulation (EC) n°396/2005]
Comments related to the conclusion: Conclusion is not covered by accreditation.
 The conclusion / declaration of conformity only takes into account the results of the parameters for which a criterion is published.
-For microbiology on food and Feed product, microbiology and chemistry on water product: To declare or not the conformity to the specification, the uncertainty associated with the result has not been explicitly 
taken into account. 
-For chemistry on food and Feed product: To declare or not the conformity, the uncertainty associated with the result was added or subtracted in view to obtain, without contest, a result opposable to the 
specifications or the active regulation to give priority to customer risk. It has not been taken into account within the framework of the standards which already integrate the measurement uncertainties or on 
explicit request of the customer.

   Test Test Parameter [Method Source] Results for

Sample Analytical Portion

Pesticides

AA36K Pesticide-Screening Quechers GC-MS/MS 

[Internal method, GC-MS/MS]

Analysed Substance(s)  (1) < LOQ 

AA986 Pesticide-Screening Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg 

[Internal method, LC-MS/MS]

Analysed Substance(s)  (1) < LOQ 

Eurofins Analyses Nutritionnelles France (FR)
9, Rue Pierre Adolphe Bobierre
44300 Nantes
France

VAT Number: FR42844934612 
SIRET 84493461200012

SAS to the capital of 923,902 EUR Field of Activity 7120B
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Sample Code 968-2025-00093036

List of analysed substances RL = Reporting Limit / LOQ: Limit of quantification
AA36K  Pesticide-Screening Quechers GC-MS/MS
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
1,4-dimethylnaphthalene 0.01 2,6-Dichlorobenzamide 0.01 2-Phenylphenol 0.01
(TV) Acetochlor 0.01 Aclonifen 0.01 Acrinathrin 0.01
(TV) Alachlor 0.01 Aldrin 0.01 Aldrin/ Dieldrin (Sum) 0.01
Allethrin 0.02 Ametryn 0.01 Anthraquinone 0.01
Atrazin, desethyl- 0.01 (TV) Atrazine 0.01 Azinphos-ethyl 0.01
(TV) Benalaxyl including other mixtures of 
constituent isomers including benalaxyl-M (sum 
of isomers)

0.01
Benfluralin 0.01 (TV) Bifenthrin 0.01

Biphenyl 0.01 (TV) Bromopropylate 0.01 (TV) Butachlor 0.01
Butafenacil 0.01 Butralin 0.01 Captan 0.05
Captan/THPI (Sum calculated as Captan) Carbophenothion 0.01 Chlordane (total) 0.01
Chlordane, cis- 0.01 Chlordane, trans- 0.01 (TV) Chlorfenapyr 0.01
(TV) Chlorfenvinphos 0.01 Chlorobenzilate/Chloropropylate 0.01 Chlorothalonil 0.1
Chlorpyrifos (-ethyl) 0.01 Chlorpyrifos-methyl 0.01 Chlorthal-dimethyl 0.01
Chlozolinate 0.01 Clodinafop-propargyl 0.1 Clomazone 0.01
Cloquintocet-mexyl 0.01 Cyanazine 0.01 Cyanophos 0.01
(TV) Cyflufenamid 0.01 Cyfluthrin 0.01 Cyhalothrin, lambda-(incl. Cyhalothrin, gamma-) 0.01
Cypermethrin (sum of isomers) 0.01 Cypermethrin, alpha- 0.01 DDD, o,p- 0.01
DDD, p,p'- 0.01 DDE, o,p- 0.01 DDE, p,p'- 0.01
DDT (total) 0.01 DDT, o,p'- 0.01 DDT, p,p'- 0.01
Deltamethrin 0.01 Desmetryn 0.01 Diazinon 0.01
Dibromobenzophenone, p,p- 0.01 Dichlobenil 0.01 Dichlofluanid 0.1
Dichlorvos 0.01 Diclobutrazol 0.01 Dicloran 0.01
Dicofol (sum) 0.01 Dicofol, o,p- 0.01 Dicofol, p,p- 0.01
Dieldrin 0.01

(TV) Diflufenican 0.01
(TV) Dimethenamid including other mixtures of 
constituent isomers including dimethenamid-P 
(sum of isomers)

0.01

Dimethylaminosulphotoluidide (DMST) 0.01 Edifenphos 0.01 Endosulfan (total) 0.01
Endosulfan sulphate 0.01 Endosulfan, alpha- 0.01 Endosulfan, beta- 0.01
(TV) Etaconazole 0.01 Ethalfluralin 0.01 (TV) Ethion 0.01
Ethoprophos 0.01 Ethoxyquin 0.01 (TV) Etoxazole 0.01
Etridiazole 0.01 Etrimfos 0.01 Famoxadone 0.01
(TV) Fenamidone 0.01 Fenitrothion 0.01 Fenpropathrin 0.01
Fenthion 0.01 Fenvalerate (all isomers including Esfenvalerate) 0.01 Fenvalerate (RR-/SS-Isomers) 0.01
Fenvalerate (RS-/SR-Isomers) 0.01 Fipronil 0.01 Fipronil (sum) 0.01
Fipronil-sulfone 0.01 Flamprop-methyl 0.01 Fluazifop-P-butyl 0.01
Flucythrinate 0.01 Flumioxazin 0.01 Fluotrimazole 0.01
Fluquinconazole 0.01 Flurochloridone 0.01 Flutolanil 0.01
Flutriafol 0.01 Fluvalinate (sum of isomers) 0.01 Folpet 0.02
Folpet/PI (Sum calculated as Folpet) 0.02 Fonofos 0.01 Formothion 0.01
HCH, alpha- 0.01 HCH, beta- 0.01 HCH, delta- 0.01
HCH, epsilon- 0.01 Heptachlor 0.01 Heptachlor (sum) 0.01
Heptachlor epoxide, cis- 0.01 Heptachlor epoxide, trans- 0.01 Hexachlorobenzene (HCB) 0.01
(TV) Hexazinone 0.01 Iprobenfos 0.01 Isocarbofos 0.01
(TV) Isofenphos 0.01 (TV) Isofenphos-methyl 0.01 Isoprothiolane 0.01
(TV) Isoxadifen-ethyl 0.01 Lenacil 0.01 Lindane (gamma-HCH) 0.01
(TV) Mecarbam 0.01 Mefenpyr-diethyl 0.01 Mepanipyrim 0.01
Mepronil 0.01 (TV) Metazachlor 0.01 Methacrifos 0.01
Methoxychlor 0.01 (TV) Metrafenone 0.01 Metribuzin 0.01
Mevinphos 0.01 (TV) Napropamide 0.01 Nitrapyrin 0.01
Nitrofen 0.01 Nitrothal-isopropyl 0.01 Norflurazon 0.01
(TV) Oxadiazon 0.01 Oxyfluorfen 0.01 Paclobutrazol 0.01
Parathion 0.01 Parathion-methyl 0.01 Pentachloroaniline 0.01
Pentachloroanisole 0.01 Permethrin (sum of isomers) 0.01 Phenthoate 0.01
Phorate 0.01 Phosphamidon 0.01 Phthalimide (PI) 0.01
(TV) Picolinafen 0.01 Picoxystrobin 0.01 Pirimiphos-ethyl 0.01
Pirimiphos-methyl 0.01 (TV) Procymidone 0.01 Profenofos 0.01
Prometryn 0.01 Propachlor 0.01 (TV) Propazine 0.01
Propetamphos 0.01 Propyzamide 0.01 Prothiofos 0.01
Pyrazophos 0.01 Pyridalyl 0.01 Pyridaphenthion 0.01
Pyrifenox 0.01 Quinalphos 0.01 Quintozene 0.01
Quintozene (sum) 0.01 Quizalofop-P-ethyl 0.1 S 421 0.01
(TV) Sebuthylazine 0.01 Silafluofen 0.01 Silthiofam 0.01
Simazine 0.01 Spiromesifen 0.01 Tecnazene 0.01
Tefluthrin 0.01 Terbacil 0.01 Terbufos 0.01
(TV) Terbuthylazine 0.01 (TV) Terbuthylazine, desethyl- 0.01 Terbutryn 0.01
Tetrachlorvinphos 0.01 (TV) Tetradifon 0.01 Tetrahydrophthalimide (THPI) 0.01
Tetramethrin 0.01 Thiometon 0.01 Tolylfluanid 0.02
Tolylfluanid (Sum) 0.02 Transfluthrin 0.01 Triallate 0.01
Triazamate 0.01 (TV) Triflumizole 0.01 Trifluralin 0.01
Triticonazole 0.01 Uniconazole 0.01 Vinclozolin 0.01

AA986  Pesticide-Screening Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
1-Naphthylacetamide 0.01 1-Naphthylacetamide/1-Naphthylacetic acid (cal. 

as 1-Naphthylacetic acid) 0.01 1-Naphthylacetic acid 0.01

2,4,5-T 0.01 (TV) 2,4-D 0.01 2,4-DB 0.01
2,4'-Formoxylidid (Amitraz Metabolite) 0.01 (TV) 2,6-Dichlorobenzamide 0.01 2-Naphthyloxyacetic acid 0.01
3-Hydroxycarbofuran 0.01 (TV) 4-Bromo-2-Chlorophenol 0.01 (TV) 4-bromophenylurea 0.01
4-CPA 0.01 (TV) 6-Benzyladenine 0.01 8-Hydroxyquinoline 0.02
Abamectin (Sum) 0.01 Acephate 0.05 Acequinocyl 0.05
Acetamiprid 0.01 Acibenzolar-s-methyl 0.01 (TV) Acifluorfen 0.01
(TV) Acrinathrin 0.01 Alanycarb 0.05 Aldicarb 0.01
Aldicarb-sulfone 0.01 (TV) Ametoctradin 0.01 (TV) Amidosulfuron 0.01
Aminocarb 0.01 Amisulbrom 0.01 Amitraz 0.01
Amitraz (sum) 0.01 Anilofos 0.01 Asulam 0.01
Atrazin, desisopropyl- 0.01 Atrazine 0.01 Avermectin B1a 0.01
Avermectin B1b 0.01 Azaconazole 0.01 Azadirachtin 0.1
Azamethiphos 0.01 Azinphos-methyl 0.01 Azocyclotin 0.01
Azoxystrobin 0.01 (TV) Benalaxyl including other mixtures of 

constituent isomers including benalaxyl-M (sum of 
isomers)

0.01 Bendiocarb 0.01
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Sample Code 968-2025-00093036

List of analysed substances RL = Reporting Limit / LOQ: Limit of quantification
AA986  Pesticide-Screening Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
Benfuracarb 0.05 (TV) Benodanil 0.01 Benoxacor 0.01
(TV) Bensulide 0.01 Bentazone 0.01 Bentazone (total, after hydolysis) 0.01
Bentazone-6-hydroxy 0.05 Bentazone-8-hydroxy 0.03 Benthiavalicarb, isopropyl- 0.01
(TV) Benzoximate 0.01 (TV) Bifenazate 0.01 (TV) Bitertanol 0.01
(TV) Bixafen 0.01 Boscalid 0.01 (TV) Bromoxynil 0.01
Bromuconazole 0.01 Bromuconazole, cis- 0.01 Bromuconazole, trans- 0.01
BTS 27271 0.01 BTS 44595 0.01 BTS 44596 0.01
Bupirimate 0.01 Buprofezin 0.01 Butocarboxim 0.01
(TV) Butocarboxim-sulfoxide 0.01 Butoxycarboxim 0.01 (TV) Butylate 0.01
(TV) Cadusafos 0.01 Carbaryl 0.01 (TV) Carbendazim 0.01
(TV) Carbendazim/Benomyl (sum) 0.01 (TV) Carbetamide 0.01 Carbofuran 0.01
Carbofuran (sum) 0.01 Carboxin 0.01 Carfentrazone-ethyl 0.01
(TV) Carpropamid 0.01 Chlorantraniliprole 0.01 Chlorbromuron 0.01
Chlorbufam 0.01 Chlordecon 0.01 Chlordimeform 0.01
(TV) Chlorfluazuron 0.01 (TV) Chloridazon 0.01 Chlorotoluron 0.01
Chloroxuron 0.01 Chlorpropham 0.01 (TV) Chlorpyrifos (-ethyl) 0.01
(TV) Chlorpyrifos-methyl 0.01 Chromafenozide 0.01 Cinerin I 0.01
Cinerin II 0.01 Cinidon-ethyl 0.01 Clefoxydim 0.01
(TV) Clethodim 0.01 (TV) Clethodim/Sethoxydim (Sum) 0.01 Climbazole 0.01
Clofentezine 0.01 Clomazone 0.01 Clomeprop 0.01
Cloprop 0.01 Clopyralid 0.02 Clothianidin 0.01
(TV) Coumaphos 0.01 (TV) Crimidine 0.01 Cyanofenphos 0.01
Cyantraniliprole 0.01 Cyazofamid 0.01 (TV) Cycloate 0.01
(TV) Cycloxydim 0.01 (TV) Cyflufenamid 0.01 Cymoxanil 0.01
Cyphenothrin 0.01 (TV) Cyproconazole 0.01 Cyprodinil 0.01
Cyromazine 0.01 Dazomet 0.01 Demeton-S-methyl 0.01
Demeton-S-methyl-sulfone 0.01 Desmedipham 0.01 (TV) Diallate 0.01
Diazinon 0.01 Dicamba 0.01 Dichlofenthion 0.01
(TV) Dichlormid 0.01 Dichlorprop 0.01 Diclofop-methyl 0.01
Dicrotophos 0.01 Diethofencarb 0.01 Diethyltoluamide 0.01
Difenoconazole 0.01 Difenoxuron 0.01 Diflubenzuron 0.01
Dimefuron 0.01 (TV) Dimepiperate 0.01 Dimethachlor 0.01
Dimethoate 0.01 Dimethomorph (sum of isomers) 0.01 (TV) Dimetilan 0.01
Dimoxystrobin 0.01 (TV) Diniconazole 0.01 Dinocap (sum of dinocap isomers and their 

corresponding phenols expressed as dinocap) 0.01

(TV) Dinoseb 0.01 Dinotefuran 0.01 Dinoterb 0.02
Dioxacarb 0.01 Diphenamid 0.01 (TV) Diphenylamine 0.01
(TV) Disulfoton 0.01 (TV) Disulfoton (sum) 0.01 (TV) Disulfoton-sulfon 0.01
(TV) Disulfoton-sulfoxide 0.01 Dithianon 0.01 Diuron 0.01
DNOC 0.01 (TV) Dodemorph 0.01 Dodine 0.01
(TV) Emamectin 0.01 EPN 0.01 Epoxiconazole 0.01
EPTC 0.01 Ethiofencarb 0.01 Ethiofencarb-sulfoxide 0.01
Ethiprole 0.01 Ethirimol 0.01 Ethofumesate 0.01
(TV) Ethychlozate 0.01 Etofenprox 0.01 Etoxazole 0.01
Famophos 0.01 Fenamidone 0.01 Fenamiphos 0.01
Fenamiphos (sum) 0.01 Fenamiphos-sulfone 0.01 Fenamiphos-sulfoxide 0.01
Fenarimol 0.01 (TV) Fenazaquin 0.01 Fenbuconazole (sum of constituent enantiomers) 0.01
Fenbutatin oxide 0.05 Fenhexamid 0.01 Fenobucarb 0.01
(TV) Fenoprop 0.01 (TV) Fenoxaprop-P 0.01 Fenoxycarb 0.01
Fenpiclonil 0.01 (TV) Fenpropidin 0.01 (TV) Fenpropimorph 0.01
Fenpyrazamine 0.01 Fenpyroximate 0.01 Fensulfothion 0.01
Fenthion 0.01 Fenthion (sum) 0.01 Fenthion-oxon 0.01
Fenthion-oxon-sulfone 0.01 Fenthion-oxon-sulfoxide 0.01 Fenthion-sulfone 0.01
Fenthion-sulfoxide 0.01 Fentin acetate 0.01 Fipronil 0.01
Fipronil (sum) 0.01 (TV) Fipronil-sulfide 0.01 Fipronil-sulfone 0.01
Flazasulfuron 0.01 Flonicamid 0.01 Flonicamid (sum of flonicamid, TFNA and TFNG 

expressed as flonicamid) 0.01

(TV) Florasulam 0.01 Fluazifop (Sum) 0.01 Fluazifop-P 0.01
Fluazifop-P-butyl 0.01 (TV) Fluazinam 0.01 (TV) Fluazolate 0.01
Fluazuron 0.01 Flubendiamide 0.01 Flucycloxuron 0.01
Fludioxonil 0.01 Flufenacet 0.01 Flufenoxuron 0.01
Flufenzine 0.01 Fluometuron 0.01 Fluopicolide 0.01
(TV) Fluopyram 0.01 Fluoxastrobin 0.01 Flupyradifurone 0.01
Flupyrsulfuron-Methyl 0.01 Fluroxypyr 0.01 Fluroxypyr (Sum) 0.01
Fluroxypyr-Methylheptyl 0.01 (TV) Flurprimidol 0.01 Flurtamone 0.01
Flusilazole 0.01 (TV) Fluthiacet-methyl 0.01 Flutolanil 0.01
(TV) Flutriafol 0.01 Fluxapyroxad 0.01 (TV) FM-6-1 (metabolite triflumizole) 0.01
(TV) Fomesafen 0.01 (TV) Forchlorfenuron 0.01 Formetanate 0.01
Fosthiazate 0.01 (TV) Fuberidazole 0.01 (TV) Furalaxyl 0.01
Furametpyr 0.01 Furathiocarb 0.01 (TV) Haloxyfop 0.01
Heptenophos 0.01 Hexaconazole 0.01 (TV) Hexaflumuron 0.01
(TV) Hexythiazox (any ratio of constituent 
isomers)

0.01 Hymexazol 0.05 (TV) Icaridin 0.01

Imazalil (any ratio of constituent isomers) 0.01 Imazamox 0.01 Imazethapyr 0.01
(TV) Imibenconazole 0.01 Imidacloprid 0.01 (TV) Indaziflam 0.01
Indoxacarb (sum, R+S isomers) 0.01 Iodosulfuron methyl 0.01 (TV) Ioxynil (sum of ioxynil and its salts, expressed 

as ioxynil) 0.01

Iprodione 0.01 Iprovalicarb 0.01 Isazofos 0.01
Isofetamid 0.01 Isoprocarb 0.01 (TV) Isoproturon 0.01
Isopyrazam 0.01 (TV) Isouron 0.01 (TV) Isoxaben 0.01
Isoxaflutole 0.01 Isoxaflutole (sum) 0.01 Isoxaflutole-diketonitrile 0.01
Isoxathion 0.01 Jasmolin I 0.01 Jasmolin II 0.01
(TV) Kresoxim-methyl 0.01 Lenacil 0.01 Linuron 0.01
(TV) Lufenuron 0.01 Malaoxon 0.01 Malathion 0.01
Malathion/Malaoxon (sum) 0.01 (TV) Mandipropamid (any ratio of constituent 

isomers) 0.01 Matrine 0.01

MCPA 0.01 MCPA/MCPB (sum) 0.01 MCPB 0.01
(TV) Mecoprop (sum of mecoprop-p and 
mecoprop expressed as mecoprop)

0.01 Mefentrifluconazole 0.01 (TV) Mepanipyrim 0.01

Meptyldinocap 0.01 (TV) Mesosulfuron-methyl 0.01 Mesotrione 0.01
(TV) Metaflumizone (sum of E- and Z- isomers) 0.01 Metalaxyl and metalaxyl-M (metalaxyl including 

other mixtures of constituent isomers including 
metalaxyl-M (sum of isomers))

0.01 (TV) Metaldehyde 0.01

Metamitron 0.01 Metazachlor (Sum of metabolites 479M04,479M08 
and 479M16, expressed as metazachlor) 0.01 Metazachlor ethanesulfonic acid 0.01
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Sample Code 968-2025-00093036

List of analysed substances RL = Reporting Limit / LOQ: Limit of quantification
AA986  Pesticide-Screening Quechers LC-MS/MS 0.01mg/kg
Substance RL / LOQ

 [mg/kg] Substance RL / LOQ
 [mg/kg] Substance RL / LOQ

 [mg/kg]
Metazachlor Metabolite 479M16 0.01 Metazachlor oxanilic acid 0.01 (TV) Metconazole (sum of isomers) 0.01
(TV) Methabenzthiazuron 0.01 Methamidophos 0.01 Methidathion 0.01
Methiocarb 0.01 Methiocarb (sum) 0.01 Methiocarb-sulfone 0.01
Methiocarb-sulfoxide 0.01 (TV) Methomyl 0.01 Methoxyfenozide 0.01
(TV) Metobromuron 0.01 (TV) Metolachlor and S-metolachlor (metolachlor 

including other mixtures of constituent isomers 
including S-metolachlor (sum of isomers))

0.01 Metolcarb 0.01

(TV) Metosulam 0.01 Metoxuron 0.01 (TV) Metrafenone 0.01
(TV) Metsulfuron-methyl 0.01 (TV) Milbectin (sum) 0.01 (TV) Milbemectin A3 0.01
(TV) Milbemectin A4 0.01 (TV) Molinate 0.01 (TV) Monocrotophos 0.01
(TV) Monolinuron 0.01 Monuron 0.01 (TV) Myclobutanil (sum of constituent isomers) 0.01
Neburon 0.01 Nicosulfuron 0.01 Nicotine 0.05
(TV) Nitenpyram 0.01 (TV) Novaluron 0.01 Noviflumuron 0.01
Nuarimol 0.01 Ofurace 0.01 Omethoate 0.01
(TV) Orysastrobin 0.01 Oryzalin 0.01 (TV) Oxadiargyl 0.01
Oxadixyl 0.01 Oxamyl 0.01 Oxamyl-oxime 0.01
(TV) Oxathiapiprolin 0.01 (TV) Oxaziclomefone 0.01 (TV) Oxfendazole 0.01
Oxycarboxin 0.01

Oxydemeton-methyl 0.01
Oxydemeton-methyl (sum of oxydemeton-methyl 
and demeton-S-methylsulfone expressed as 
oxydemeton-methyl)

0.01

Oxymatrine 0.02 Paraoxon-ethyl 0.01 Paraoxon-methyl 0.01
Parathion-methyl 0.01 Parathion-methyl/Paraoxon-methyl (sum) 0.01 (TV) Pebulate 0.01
(TV) Penconazole (sum of constituent isomers) 0.01 Pencycuron 0.01 (TV) Pendimethalin 0.01
(TV) Penoxsulam 0.01 Penthiopyrad 0.01 Pethoxamid 0.01
Phenmedipham 0.01 Phorate 0.01 Phorate (sum) 0.01
Phorate-O-analogue 0.01 Phorate-sulfone 0.02 Phorate-sulfoxide 0.01
Phosalone 0.01 Phosmet 0.01 Phosmet (Sum) 0.01
Phosmet-oxon 0.01 (TV) Phosphamidon 0.01 Phoxim 0.01
Picloram 0.01 Pinoxaden 0.01 (TV) Piperonyl butoxide 0.01
(TV) Pirimicarb 0.01 (TV) Pirimicarb, desmethyl- 0.01 (TV) Pirimicarb, desmethyl-formamido- 0.01
(TV) Pirimiphos-methyl 0.01

Prochloraz 0.01
Prochloraz (sum of prochloraz, BTS 44595 (M201-
04) and BTS 44596 (M201-03), expressed as 
prochloraz)

0.01

Procymidone 0.01 (TV) Promecarb 0.01 (TV) Prometon 0.01
(TV) Propamocarb (Sum of propamocarb and its 
salts, expressed as propamocarb)

0.01 Propanil 0.01 Propaquizafop 0.01

(TV) Propargite 0.01 Propham 0.01 (TV) Propiconazole (sum of isomers) 0.01
Propoxur 0.01 Propoxycarbazon/Propoxycarbazon-2-hydroxy 

(Sum) 0.01 Propoxycarbazon-2-hydroxy 0.01

Propoxycarbazone 0.01 (TV) Propyzamide 0.01 (TV) Proquinazid 0.01
Prosulfocarb 0.01 (TV) Prosulfuron 0.01 Prothioconazole 0.02
Prothioconazole (sum) 0.01 Prothioconazole-desthio 0.01 Pymetrozine 0.01
Pyraclofos 0.01 (TV) Pyraclostrobin 0.01 (TV) Pyraflufen-ethyl 0.01
Pyrasulfotole 0.01 Pyrethrin I 0.01 Pyrethrin II 0.01
Pyrethrins 0.01 (TV) Pyridaben 0.01 Pyridate 0.01
Pyrifluquinazon 0.01 (TV) Pyrimethanil 0.01 Pyrimidifen 0.01
Pyriproxyfen 0.01 Pyroxsulam 0.01 Quinmerac 0.01
Quinoclamine 0.01 (TV) Quinoxyfen 0.01 Quizalofop 0.01
Quizalofop (Sum) 0.01 Quizalofop-P-ethyl 0.01 Quizalofop-P-tefuryl 0.01
Resmethrin (resmethrin including other mixtures 
of consituent isomers (sum of isomers))

0.01 Rimsulfuron 0.01 (TV) Rotenone 0.01

(TV) Sethoxydim 0.01 Simeconazole 0.01 (TV) Simetryn 0.01
Spinetoram (sum) 0.01 (TV) Spinetoram J 0.01 Spinetoram L 0.01
(TV) Spinosad (sum) 0.01 (TV) Spinosyn A 0.01 (TV) Spinosyn D 0.01
(TV) Spirodiclofen 0.01 Spiromesifen 0.01 Spirotetramat 0.01
Spirotetramat and spirotetramat-enol (sum of), 
expressed as spirotetramat

0.01 Spirotetramat-enol 0.01 Spirotetramat-enolglucoside 0.01

Spirotetramat-ketohydroxy 0.01 Spirotetramat-monohydroxy 0.01 Spiroxamine 0.01
Sulcotrione 0.01 Sulfentrazone 0.01 (TV) Sulfosulfuron 0.01
Sulfotep 0.01 Sulfoxaflor 0.01 (TV) Sulprofos 0.01
Sulprofos-sulfoxide 0.01 (TV) Sum of metobromuron and 4-

bromophenylurea, expressed as metobromuron 0.01 (TV) Tebuconazole 0.01

Tebufenozide 0.01 (TV) Tebufenpyrad 0.01 (TV) Teflubenzuron 0.01
Tembotrione 0.01 Temephos 0.01 Tepraloxydim 0.01
Terbufos-sulfoxide 0.01 (TV) Terbumeton 0.01 (TV) Tetraconazole 0.01
TFNA 0.05 TFNG 0.01 (TV) Thiabendazole 0.01
Thiacloprid 0.01 Thiamethoxam 0.01 Thiencarbazone-methyl 0.01
Thifensulfuron methyl 0.01 (TV) Thiobencarb 0.01 Thiocyclam 0.01
Thiodicarb 0.01 Thiofanox 0.05 (TV) Thiofanox-sulfone 0.01
(TV) Thiofanox-sulfoxide 0.01 Thiophanate-methyl 0.01 (TV) Tolclofos-methyl 0.01
(TV) Tolfenpyrad 0.01 Tralkoxydim 0.01 Triadimefon 0.01
Triadimenol (any ratio of constituent isomers) 0.01 Triasulfuron 0.01 Triazophos 0.01
Triazoxide 0.01 (TV) Tribenuron-methyl 0.01 Trichlorfon 0.01
(TV) Triclopyr 0.01 Tricyclazole 0.01 Tridemorph 0.01
Trifloxystrobin 0.01 (TV) Triflumuron 0.01 (TV) Triflusulfuron-methyl 0.01
Triforine 0.01 Trimethacarb, 3,4,5- 0.01 Trinexapac-ethyl 0.01
Tritosulfuron 0.01 (TV) Valifenalate 0.01 (TV) Vamidothion 0.01
Vamidothion-sulfone 0.01 XMC 0.01 (TV) Xylylcarb 0.01
(TV) Zoxamide 0.01

1) The determination has been outsourced to Eurofins Analytics France SAS, Eurofins Laboratoire Contaminants Alimentaires Nantes (FR), France

Recognition Information
TV : Only parameters with this prefix are covered by the recognition COFRAC TESTING (scope on www.cofrac.fr) 1-0287

Eurofins Analyses Nutritionnelles France (FR)
9, Rue Pierre Adolphe Bobierre
44300 Nantes
France

VAT Number: FR42844934612 
SIRET 84493461200012
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